Членам ТСЖ «Аристов ключ 8»
УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов ТСЖ «Аристов ключ 8» в МКД № 8 по улице Аристов ключ города Ижевска,  которое состоится в заочной форме в период с «08» июня 2015 года по «15» июня 2015  года.
Уважаемые члены ТСЖ «Аристов ключ 8»!

Приглашаем Вас  принять участие во внеочередном собрании членов ТСЖ «Аристов ключ 8», созываемом по инициативе ТСЖ «Аристов ключ 8».

Собрание  состоится в форме заочного голосования в период с 8.00 часов «08» июня 2015 года по «15» июня  2015 года до 22.00 часов в МКД № 8 по ул. Аристов ключ города Ижевска.
Повестка дня:

1.Утверждение Председателя собрания Маркова В.И. (кв. № 16) и счетной комиссии в составе  Болтачевой С.М. (кв. № 86), Мухетдиновой Л.Ф. (кв. № 36) с правом подсчета голосов и  подписания протокола.
2.Утверждение Устава ТСЖ «Аристов ключ 8» в новой редакции.
3. Приведение организационно-правовой  формы Товарищества собственников жилья «Аристов ключ 8» в соответствии с действующим законодательством – Товарищество собственников недвижимости «Аристов ключ 8»

Со всей необходимой информацией можно ознакомиться на сайте  aristovkluch8.narod.ru.